
 č. j. 32 ICm 2351/2017 
11 VSOL 146/2018–87 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 
 

 

 
 

USNESENÍ 
 

 
Vrchní soud v Olomouci rozhodl předsedkyní senátu JUDr. Karlou Trávníčkovou v právní věci  
 
žalobce: Ing. Lee Louda,  

sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1,    
insolvenční správce dlužníka Správa pohledávek OKD, a.s., IČO 26863154, 
sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, 
zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem, 
sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno   

 
proti 
žalované: Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, IČO 00006963, 
  sídlem Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5  
   
 
o odpůrčí žalobě jako incidenční spor v insolvenčním řízení dlužnice Správa pohledávek OKD, 
a.s. (dříve OKD, a.s.), IČO 26863154, sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016, o odvolání žalobce proti 
rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. února 2018, č. j. 32 ICm 2351/2017-52 (KSOS   
25 INS 10525/2016), o opravě rozsudku Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19. září 2018, č. j. 
11 VSOL 146/2018-78,  

 
takto: 

 

Rozsudek Vrchního soudu v Olomouci ze dne 19. září 2018, č. j. 11 VSOL 146/2018-78 se 

v záhlaví opravuje tak, že se vypouští zástupce žalované JUDr. Josef Donát.  

 
Odůvodnění: 

 
1. Vrchní soud v Olomouci v záhlaví uvedeného rozsudku uvedl zástupce žalované  

JUDr. Josefa Donáta, sídlem Na Pankráci 1683/27, 140 00 Praha, který však dne 
22. února 2018 (č. l. 59), tedy před rozhodnutím odvolacího soudu, oznámil, že došlo 
k ukončení právního zastoupení žalované. 

  
2. Podle ustanovení § 164 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „o.s.ř.“) 

předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož 
i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné 
provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí 



  2                                       32 ICm 2351/2017 
11 VSOL 146/2018 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Jahodová 
   

účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na 
dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci. 

 
3. Protože v písemném vyhotovení rozhodnutí odvolací soud nesprávně v záhlaví uvedl 

bývalého zástupce žalované, postupem podle ustanovení § 164 o.s.ř. provedl opravu 
záhlaví v uvedení žalované bez zastoupení advokátem. 

 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí nejsou přípustné opravné prostředky. 
 
 
 
Olomouc 10. ledna 2019 
 
 
 
 
 
JUDr. Karla Trávníčková v.r. 
předsedkyně senátu 


		2019-01-21T11:01:36+0100
	ISIR




